
*
%/&WAkZM

¥LMJ-\Wtmrwe í
Is J

<?/1
Farmace Indústria Químico-Farmacêutica Cearense Ltda.

Rod. Dr. Antônio Lirio CallouKm 02 - Barbalha - CE
7

Barbalha-Ce 30 de Julho de 2018
y

Estado do Ceará
Município de Sobral
Pregão Eletrónico n° 127/2018
Data: 30/07/2018 - Hora: 09:00h

PreçoPreço
lÍGíTi IIM!#I

UIIIU. Desrição do Produto Marca Quant.
TotalUnitário

Cloreto de sódio 0,9% frasco com
500ml, solução injetávei, sistema
fechado, embalagem primaria isenta
de PVC.
Procedência: Nacional.
(cx cl 24 unids.).
Reg. MS: 1.1085.0001.019-3.

R$ 300.150,00R$ 2,6101 Fr. Farmace 115.000

Preço Unitário:

dois reais e sessenta e um centavos

Preço Global:

R$ 300.150,00trezentos mil, cento e cinquenta reais

/Validade da Proposta:

Prazo para Entrega:

'ÿ'Condições de Pagamento:
Frete:
OBS.1: 17% ICMS - Estado do Ceará

OBS.2: Validade dos produtos superior à 12 meses.
OBS.3: Nos preços acima já estão computados todos os impostos, taxas, seguro e fretes.

OBS.4: Estamos de acordo com todas condições estabelecidas no edital.
OBS.5: Dados para emissão da Nota de Empenho:

Farmace - Indústria Químico-Farmacêutica Cearense LtdaÁ

Av: Dr. Antônio Lírio Callou, s/n° -Barreiras -Barbalha-Ce.
CNPJ: 06.628.333/0001-46ÿ CGF: 06.848.007-5.
Representante legal: Raimundo Nonato Freire - (85)8726-2524 ou (85) 3272-6927.

RG: 444064 - SSP-CE / CPF: 053.163.323-34, casado, brasileiro.
Email: Iercmedica@gmail.com

60 dias.

15 dias.
30 dias.

D

&

PUL-
'Jj n

r

'i
i

Psííônio Ferreira Gawes
d© Andrade

Farmacêutico
CRF - CE r>* 370

Farmace - Ind. Químiç&Jÿrrqacêutica Cearense Ltda.

Raimundo Npnato Freire

Rodovia Dr. Antônio Lírio Callou, Km02-CEP: 63.180-000 -Fone (88) 3532-700 / Fax: (88) 3532-1953

BARBALHA -CEARÁ

C.N.P.J.: 06.628.333/0001-46 - C.G.F.: 06.848.007-5 -Site: www.farmace.com.br
SAC 0800 280 2828



dpNulTriepIxsMêé)
LJ você

BEi-c%\49*
m,
V-3S 1

A

Central de Licitações da Prefeitura de Sobral - Ce

Pregão EJetrônico N° 127/2018

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos.

Razão Social: Nutrientes Med Distribuidora de Medicamentos Ltda.-EPP
CNPJ n° 26.383.079/0001-70/

Inscrição Estadual: 06.637.179-1
Endereço complete. Rua São Miguel n° 262 -Galpão B
Eusébio - Ce - CEP: n° 61.760-000
Fone: 85-3472-8389
Banco Bradesco
Agencia: 5304 - C/c: 6268-5
E-mail: licitacão@nutrientesmed.com.br
Representante Legal: João Luiz Nogueira de Deus
RG n° 9696031119764 - SSPDS-CE-CPF n° 194.424.673-87

/ÿ~s'~\ndo Civil: Casado
Jereço Domiciliar: Rua: Dom Henrique -19 A - Bairro: Vila Peri

Fortaleza- Ce -CEP n° 60.730-120
Celular n° 85- 9985-7144
E-MAIL; ioaoiuiz@nutrientesmed.com.br

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores

alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Eletrónico N° 127/2018

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais,

taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do edital, e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em

sujeição a Legislação Federal e Estadual.

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalissima e contratual,

e que serão iniciados a partir da data de recebimento da Ordem de Compra.

Senhora Pregoeiro (a) apresentamos nossa Proposta de Preços referente ao objeto do pregão acima epigrafado:

UNITÁRIO TOTALQTDEMARCA UNDITEM PRODUTOS
Cloreto de sódio, 0,9 %, solução injetá-vel, sistema
fechado, embalagem primá-ria isenta de pvc. Reg anvisa:
100410098

5.000 3,23 16.150,00
46.050,00

Frasco c/500mlFresenius2
3.04

v.unit três reais e vinte e três centavos
/Sdotal dezesseis mil, cento e cinquenta reais

16.150,00VALOR GERAL

dezesseis mil, cento e cinquenta reais

Condições gerais da proposta:

A presente proposta é válida por 60( sessenta ) dias, contados da data de sua emissão.

O objeto contratual terá garantia de 12(doze) meses

Prazo de Entrega: 15(quinze) dias, contado a partir do recebimento da nota de empenho.

50 ck.uJ.o cL zorô ,

Eusébio -CE, 18 de janeiro de 2018. '

/

/

NUTRIENTES fflED ÕÍST.D& MEDICAMENTOS LTDA
J«0 LUIZ NOGUEIRA DE DEUS

RG. 36031119764 SSP/CE

-EPP

CPF: 134.424.673-87 _

SÓCIO ADMINISTRATIVO

NUTRIENTES MED DiSTRiB. DE MEDICAMENTOS LTDA - EPP / CNPJ: 26.383.079/0001- 70 e 1E: 06.637.179 -1
RUA SAO MIGUEL, Ne 262 -GALPÃO B

CEP: 61.760 -000 / FONE (85) 3472 8389 / 9.9985 7144

BAIRRO: SANTA CLARA - EUSEBIO / CE.

E-MAIL: licitacaoPnutrientesmed.com.br



Fm ii%%\j
/

"2

MEDICAMENTOS

Á Prefeitura Municipal deSobraT*
PREGÃO ELETRÓNICO N°. 127/2018 - SMS

INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DATA E HORA: 30/07/2018 às 09:00h. (Horário de Brasilia).

3

RAZÃO SOCIAL: W2 COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS LTDA-EPP

CNPJ: 19.079.667/0001-50 s

ENDEREÇO: RUA VICENTE LEITE N 0 1960 BAIRRO- ALDEOTA

Cep: 60.170-151

TELEFONE/FAX (65) 3037-5144

Banco do Brasil
CC: 72027-5 / Ag. 3515-7

Banco Bradesco

A£U234-3 /CONTA: 11632-7

OBJETO: Registro de preços para futuras e eventuais Aquisições de Cloreto de Sódio, que será destinado às unidades básicas de saúde

do município.

PROPOSTA DE PREÇO

ESPECIFICAÇÃO VL. TOTALMARCA VL. UNTQUANT UNIDITEM
R$3,0100 R$ 15.050,00CLORETO DE SÓDIO , 0,9%, SOLUÇÃO INJETÁVEL, SISTEMA

FECHADO EMBALAGEM PRIMARIA ISENTA DE PVC FRASCO COM
500 ML

FRS FARMACE5.0002

R$ 15.050,00VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$

quinze mil e cinquenta reais

/
Validade da Proposta: 60 (Sessenta ) dias.
Prazo de Entrega: 15 (quinze) dias

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações e,ás cláusulas e condições

previstas na LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO ELETRÓNICO N°. 127/2018 - SMS.

que no preços proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência,bem

|omo todos os tributos,encargos trabalhistas,comerciais e quaisquer outras despesas que indicam ou venham a incidir sobre o objeto desta

licitação,e que influenciem na formação dos preços desta proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Que os produtos abaixo tem procedência nacional.

Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do PREGÃO ELETRÓNICO N°. 127/2018 - SMS, e que nos preços cotados estão

inclusos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

Fortaleza, 16 de Agosto de 2018. V-ri9.079.667l0001-5(P
m COMÉRCIO DE MATERIAL BICO

E MEDICAMENTOS LIDA -ME
Rua Vicente Leite, n° 1960

Aldeota - CEP 60.170-151
; FORTALEZA - CEARAJ

O
rV4oÿ QU (jlteuàt)

RAFAELA SANTOS DE SOUSA ARAÚJO

a
3

Pstrõmo Ferreira Gomes
deAndraoe

Farmacêutico
ÇRP * CE 870

W2 COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO E MEDICAMENTOS LTDA
Rua Vicente Leite, 1960 - Aldeota - Fortaleza - Ceará

CNPJ: 19.079.667/0001-50 CGF: 06.715.786-6 CEP: 60.170-151

Fone: (85) 3037.5144 - Fax: (85) 3013.5143

e-mail: w2medicamentos@gmail.com



f V

W2 COMÉRCIO DE MATERIAL MÉDICO E MEDICAMENTOS LTDA-EPP

Rua: Vicente Leite, 1960-Aldeota -Fortaleza-Ceai

CNPJ: 19.079.667/0001-50 CGF: 06.715.786-6 ,

Fone: (85) 3037-5144 Fax: (85) 3013.5143 j
Email: Ncitacaow2medicamentosl@gmail.comM $ 0 I( A M E N T 0 $

% d?
CARTA PROPOSTA

INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 30/07/2018 às 09:00 horas.
Objeto: Aquisição de Cloreto de Sódio, que será destinado às unidades de saúde do município.

Á

CENTRAL DE LICITAÇÕES DO MUNICÍPIO DE SOBRAL

REF: AO PREGÃO ELETRÓNICO N° 127/2018 - SMS

1. Identificação do licitante: W2 COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E MEDICAMENTOS LTDA - EPP

Social:

e Inscrição Estadual: 19.079.667/0001-50

completo: Rua Vicente Leite n° 1960 Aldeota - Fortaleza/CE

Legal (Rafaela Santos de Souza Araújo, nacionalidade, Brasileira estado civil, Casada profissão,

Assistente de Licitação RG 2001010364560, CPF 671.732.333-72, domicílio Rua Emiliano de Almeida Braga Apt

102 BI 1001, Fortaleza- ce):

(85) 3037.5144 celular (85) 98524.8125, fax, (85) 3037.5144

e-mail: licitacaow2medicamentosl@gmail.com

2. Condições Gerais da Proposta:

•A presente proposta é válida por 60 (SESSENTA) dias, contados da data de sua emissão.

r\

Fortaleza,16de Agosto de 2018.

RAFAELA SANTOS DE SOUSA ARAUJO
REPRESENTANTE LEGAL

RG N° 2001010364560-SSP/CE
CPF/MF N° 671.732.333-72•ass*

srfsõ
FORTALEZA - CEARAM


